Resultados

Resultados

Informacion del evento Racecracks Assen 22 mei
Circuito Assen
Fecha 22/05/2023
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 307
Mejor tiempo del evento 01:45.573
Media del dia 02:10.643
Pilotos en grupo Niveau 4 98
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:45.573
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:59.022
Pilotos en grupo Crew 25
Mejor tiempo grupo Crew 01:45.929
Tiempo medio grupo Crew 02:13.724
Pilotos en grupo Niveau 1 49
Mejor tiempo grupo Niveau | 02:06.308
Tiempo medio grupo Niveau 1 02:39.166
Pilotos en grupo Niveau 2 42
Mejor tiempo grupo Niveau 2 02:00.969
Tiempo medio grupo Niveau 2 02:16.040
Pilotos en grupo Niveau 3B 42
Mejor tiempo grupo Niveau 3B 02:03.082
Tiempo medio grupo Niveau 3B 02:10.464
Pilotos en grupo Niveau 3A 51
Mejor tiempo grupo Niveau 3A 01:57.805
Tiempo medio grupo Niveau 3A 02:02.066




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kroezesander Niveau 4 01:45.573 ] 01:45.573 | 00:00.000 [ 00:25.070 | 00:00.000 [ 00:13.449 36
Vanweeled Niveau 4 01:45.750 | 00:00.176 | 00:00.176 | 00:24.893 | 00:00.176 [ 00:13.272 35
Ferryvanrijn Crew 01:45.929 [ 00:00.179 | 00:00.356 | 00:24.714 | 00:00.000 [ 00:27.795 36
Vanwijhelouis Niveau 4 01:45.954 | 00:00.024 | 00:00.381| 00:24.689 | 00:00.381 [ 00:13.068 28
P04896 Niveau 4 01:46.220 [ 00:00.265 | 00:00.647 | 00:24.423 | 00:00.647 [ 00:12.802 8
Zeelenbergjp Niveau 4 01:46.290 [ 00:00.070 | 00:00.717 | 00:24.353 | 00:00.717 [ 00:12.732 21
Knegtrichard Niveau 4 01:48.572 | 00:02.281 | 00:02.999| 00:22.071 | 00:02.999 [ 00:10.450 35
Janssenbas Niveau 4 01:48.686 [ 00:00.113 | 00:03.112 | 00:21.957 | 00:03.112 [ 00:10.336 22
Kerkvlietwillem Niveau 4 01:49.467 | 00:00.781 | 00:03.894 | 00:21.175| 00:03.894 [ 00:09.554 21
Oudjandirk Niveau 4 01:50.568 | 00:01.100 | 00:04.994 | 00:20.075 | 00:04.994 [ 00:08.454 30
Wantiaharm Niveau 4 01:50.635 [ 00:00.067 | 00:05.062 | 00:20.007 | 00:05.062 [ 00:08.386 4
Frijterskars Niveau 4 01:50.828 [ 00:00.192 | 00:05.255| 00:19.814 | 00:05.255 | 00:08.193 26
Musholtkarsten Niveau 4 01:51.264 [ 00:00.436 | 00:05.691| 00:19.378 | 00:05.691 [ 00:07.757 31
Vanderwoudehenk Niveau 4 01:51.479 00:00.214 | 00:05.905| 00:19.164 | 00:05.905 [ 00:07.543 29
P04605 Niveau 4 01:51.576 [ 00:00.096 | 00:06.002 | 00:19.067 | 00:06.002 [ 00:07.446 29
P02182 Niveau 4 01:52.301 [ 00:00.725 | 00:06.728 | 00:18.341 | 00:06.728 [ 00:06.720 18
P170088 Niveau 4 01:52.771 | 00:00.470 | 00:07.198 | 00:17.871 | 00:07.198 [ 00:06.250 20
Lubbershessel Niveau 4 01:52.889 [ 00:00.118 | 00:07.316| 00:17.753 | 00:07.316 [ 00:06.132 26
Armonbreeman Crew 01:53.002 | 00:00.112 | 00:07.429 | 00:17.640 [ 00:07.073 | 00:20.721 30
Arjanstehouwer Crew 01:53.144 | 00:00.141 | 00:07.571 | 00:17.499] 00:07.215 00:20.579| 41
Kortelandmarcel Niveau 4 01:53.163 | 00:00.019 | 00:07.590 [ 00:17.479 [ 00:07.590 | 00:05.858 36
P170037 Niveau 4 01:53.272 | 00:00.109 | 00:07.699 | 00:17.370 | 00:07.699 [ 00:05.749 15
Algraruurd Niveau 4 01:53.322 | 00:00.049 | 00:07.749| 00:17.321 | 00:07.749 | 00:05.700 16
P158501 Niveau 4 01:53.327 [ 00:00.004 | 00:07.753 | 00:17.316 | 00:07.753 [ 00:05.695 16
Birchpatrick Niveau 4 01:53.481 | 00:00.154 | 00:07.908 | 00:17.161 | 00:07.908 [ 00:05.540 29
Voschristian Niveau 4 01:53.524 | 00:00.042 | 00:07.951| 00:17.119| 00:07.951 [ 00:05.498 32
Stoberraphael Niveau 4 01:53.867 | 00:00.343 | 00:08.294 | 00:16.775| 00:08.294 [ 00:05.154 21
Devegtrik Niveau 4 01:54.168 | 00:00.300 | 00:08.594 | 00:16.475| 00:08.594 [ 00:04.854 37
P209828 Niveau 4 01:54.228 | 00:00.060 | 00:08.655| 00:16.414 | 00:08.655 [ 00:04.793 31
P188498 Niveau 4 01:54.260 [ 00:00.031 | 00:08.687 | 00:16.383 | 00:08.687 [ 00:04.762 34
P187854 Niveau 4 01:54.290 [ 00:00.030 | 00:08.717| 00:16.353 | 00:08.717 [ 00:04.732 31
Ankersmidwesley Niveau 4 01:54.304 [ 00:00.013 | 00:08.730 | 00:16.339 | 00:08.730 | 00:04.718 36
P158241 Niveau 4 01:54.416  00:00.112 | 00:08.842 | 00:16.227 | 00:08.842 [ 00:04.606 34
Vanbeekarthur Niveau 4 01:54.450 [ 00:00.034 | 00:08.877| 00:16.192 | 00:08.877 [ 00:04.571 32
Pikkemaathans Niveau 4 01:54.469 | 00:00.018 | 00:08.896 | 00:16.173 | 00:08.896 [ 00:04.552 32
Hooijerewout Niveau 4 01:54.494 [ 00:00.024 | 00:08.921 | 00:16.149 | 00:08.921 [ 00:04.528 34
P206568 Niveau 4 01:54.613 [ 00:00.118 | 00:09.040 | 00:16.030 | 00:09.040 [ 00:04.409 31
DennisvdVelden Niveau 4 01:54.618 | 00:00.005 | 00:09.045| 00:16.025 | 00:09.045 [ 00:04.404 35
Vanleeuwenbart Niveau 4 01:54.691 [ 00:00.072 | 00:09.118 | 00:15.952| 00:09.118 [ 00:04.331 30
Oudmanmilan Niveau 4 01:54.692 [ 00:00.000 | 00:09.119| 00:15.951 | 00:09.119 [ 00:04.330 22
Schrotenbart Niveau 4 01:54.893 [ 00:00.201 | 00:09.320| 00:15.749 | 00:09.320 [ 00:04.128 34
P159030 Niveau 4 01:54.913 [ 00:00.019 | 00:09.340 | 00:15.730 | 00:09.340 [ 00:04.109 35
Janplender Crew 01:54.936 [ 00:00.022 | 00:09.362| 00:15.707 | 00:09.006 [ 00:18.788 38
P170408 Niveau 4 01:54.962 [ 00:00.026 | 00:09.389| 00:15.680 | 00:09.389 [ 00:04.059 35
Meekesbart Niveau 4 01:55.016 [ 00:00.054 | 00:09.443 | 00:15.626 | 00:09.443 [ 00:04.005 33
P170287 Niveau 4 01:55.028 | 00:00.011 | 00:09.455| 00:15.615| 00:09.455 | 00:03.994 34
P238687 Niveau 4 01:55.047 | 00:00.019 | 00:09.474 | 00:15.595| 00:09.474 | 00:03.974 34
P194443 Niveau 4 01:55.061 | 00:00.013 | 00:09.488 | 00:15.582 | 00:09.488 [ 00:03.961 34
Steltenpoolarno Niveau 4 01:55.327 | 00:00.265| 00:09.753 | 00:15.316] 00:09.753 [ 00:03.695 34
Roenhorstbart Niveau 4 01:55.486 | 00:00.159 | 00:09.913 | 00:15.156 | 00:09.913 | 00:03.535 31
Alblaswouter Niveau 4 01:55.670 | 00:00.183 | 00:10.096 | 00:14.973 | 00:10.096 [ 00:03.352 21
Loosjilles Niveau 4 01:55.806 | 00:00.136 | 00:10.232| 00:14.837 | 00:10.232 [ 00:03.216 34
Havermankrijn Niveau 4 01:55.827 | 00:00.021 | 00:10.254 | 00:14.815| 00:10.254 | 00:03.194 28
P210046 Niveau 4 01:56.178 | 00:00.351 | 00:10.605| 00:14.464 | 00:10.605 [ 00:02.843 33




Resultados

Sandersdennis Niveau 4 01:56.240 | 00:00.062 | 00:10.667 | 00:14.402 | 00:10.667 [ 00:02.781 35
Schrotenpeter Niveau 4 01:56.358 [ 00:00.117 | 00:10.784 | 00:14.285| 00:10.784 [ 00:02.664 34
Hiemstrajasper Niveau 4 01:56.597 [ 00:00.239 | 00:11.024 | 00:14.046 | 00:11.024 [ 00:02.425 27
Pijnenburgroy Niveau 4 01:56.760 [ 00:00.163 | 00:11.187| 00:13.882| 00:11.187 [ 00:02.261 24
Jacklesnik Niveau 4 01:56.884 [ 00:00.123 | 00:11.311| 00:13.759| 00:11.311 [ 00:02.138 30
P209823 Niveau 4 01:56.904 | 00:00.020 | 00:11.331| 00:13.738 | 00:11.331 | 00:02.117 30
Jacobisietze Niveau 4 01:57.128 | 00:00.224 | 00:11.555| 00:13.514 | 00:11.555 | 00:01.893 31
P105983 Niveau 4 01:57.490 [ 00:00.361 | 00:11.917| 00:13.152| 00:11.917 [ 00:01.531 31
Tjeerdsmapieterytzen | Niveau 4 01:57.522 00:00.032 ] 00:11.949 | 00:13.120| 00:11.949 | 00:01.499 34
P04311 Niveau 4 01:57.548 | 00:00.025 | 00:11.975| 00:13.095| 00:11.975| 00:01.474 31
P151327 Niveau 4 01:57.553 | 00:00.005| 00:11.980| 00:13.089 | 00:11.980 [ 00:01.468 21
P209538 Niveau 4 01:57.722 | 00:00.168 | 00:12.149| 00:12.921 | 00:12.149 | 00:01.300 5
P188330 Niveau 4 01:57.723 | 00:00.001 | 00:12.150| 00:12.919| 00:12.150 [ 00:01.298 5
P187396 Niveau 4 01:57.760 | 00:00.037 | 00:12.187| 00:12.882 | 00:12.187 [ 00:01.261 5
Kivitspeter Niveau 3A 01:57.805 | 00:00.044 | 00:12.232| 00:12.837 | 00:00.000 [ 00:04.260 32
Rijkersrobbie Niveau 3A 01:58.330 [ 00:00.524 | 00:12.757 | 00:12.313 | 00:00.524 [ 00:03.736 19
Frietemareinier Niveau 3A 01:58.677 | 00:00.346 | 00:13.104 [ 00:11.966 | 00:00.871 | 00:03.389 13
Heersinkluuk Niveau 4 01:58.753 | 00:00.076 | 00:13.180| 00:11.889 | 00:13.180 [ 00:00.268 32
Dehaanvincent Niveau 4 01:59.120 | 00:00.366 | 00:13.546 [ 00:11.523 | 00:13.546 | 00:00.097 25
HietbrinkrandymartingNiveau 3A 01:59.133 [ 00:00.013 | 00:13.560 | 00:11.510| 00:01.327 [ 00:02.933 16
Mielkeeugen Niveau 3A 01:59.165 | 00:00.032 | 00:13.592| 00:11.478 | 00:01.359 [ 00:02.900 29
Dekkerdennis Niveau 3A 01:59.200 [ 00:00.035| 00:13.627| 00:11.442 | 00:01.395 | 00:02.865 23
Pandricksebastian Niveau 3A 01:59.286 | 00:00.085 | 00:13.712| 00:11.357 | 00:01.480 [ 00:02.780 19
Bakkerronald Niveau 4 01:59.365 [ 00:00.079 | 00:13.792| 00:11.277 | 00:13.792 [ 00:00.343 8
P105725 Niveau 4 01:59.411 [ 00:00.046 | 00:13.838 | 00:11.231| 00:13.838 [ 00:00.389 8
Grootzevertjoris Niveau 4 01:59.422 [ 00:00.010 | 00:13.848 | 00:11.221 | 00:13.848 [ 00:00.399 34
Wubbencoen Niveau 3A 01:59.424 [ 00:00.001 | 00:13.850| 00:11.219| 00:01.618 [ 00:02.642 28
Burgbob Niveau 3A 01:59.449 [ 00:00.025 | 00:13.876| 00:11.193 | 00:01.644 [ 00:02.616 24
Vanhedelrichard Niveau 3A 01:59.491 [ 00:00.041 | 00:13.918 | 00:11.151 | 00:01.686 [ 00:02.574 27
Frelpatrick Niveau 3A 01:59.842 [ 00:00.350 | 00:14.269 | 00:10.801 | 00:02.036 [ 00:02.223 25
Smitsjohan Niveau 3A 01:59.864 | 00:00.021 | 00:14.290| 00:10.779 | 00:02.058 [ 00:02.202 28
Janssenrobert Niveau 3A 01:59.885 | 00:00.021 | 00:14.312| 00:10.758 | 00:02.079 [ 00:02.181 23
P106965 Niveau 4 01:59.917 | 00:00.032 | 00:14.344 | 00:10.726 | 00:14.344 [ 00:00.894 24
Scherpenhuizensebastjasimveau 3A 02:00.283 [ 00:00.366 | 00:14.710| 00:10.360| 00:02.477 [ 00:01.783 16
Janssendave Niveau 3A 02:00.315| 00:00.032 | 00:14.742 [ 00:10.328 [ 00:02.509 | 00:01.750 20
Starkenburgmarten | Niveau 3A 02:00.675 [ 00:00.360 | 00:15.102 | 00:09.967 | 00:02.870 [ 00:01.390] 29
Opdeweeghniek Niveau 3A 02:00.722 | 00:00.047 | 00:15.149| 00:09.920 | 00:02.917 [ 00:01.343 30
Vanhamersveldfrank | Niveau 2 02:00.969 | 00:00.247 | 00:15.396 | 00:09.673 | 00:00.000 [ 00:15.070 30
Schippererik Niveau 3A 02:01.047 | 00:00.077 | 00:15.474 | 00:09.595| 00:03.241 [ 00:01.018 8
Heidornulrich Niveau 3A 02:01.276 | 00:00.228 | 00:15.703 | 00:09.367 | 00:03.470 [ 00:00.790 23
Schoemakerbart Niveau 3A 02:01.406 | 00:00.129 | 00:15.832| 00:09.237 | 00:03.600 [ 00:00.660 28
Jansengeert Niveau 2 02:01.522 | 00:00.116 | 00:15.949| 00:09.121 | 00:00.552 [ 00:14.518 24
Deboered Niveau 3A 02:01.655 | 00:00.132 | 00:16.081 | 00:08.988 | 00:03.849 [ 00:00.411 24
Kooloosbart Niveau 3A 02:01.696 | 00:00.040 | 00:16.122 | 00:08.947 | 00:03.890 | 00:00.370 29
Uithetbroekriesja Niveau 3A 02:01.744 [ 00:00.048 | 00:16.170 | 00:08.899 | 00:03.938 [ 00:00.322 29
Kreunentom Niveau 3A 02:01.763 [ 00:00.019 | 00:16.190 | 00:08.880 | 00:03.957 [ 00:00.303 28
Rooyendijkramon Niveau 3A 02:01.806 [ 00:00.042 | 00:16.232 | 00:08.837 | 00:04.000 [ 00:00.260 30
Duchsteinhenrik Niveau 3A 02:01.840 [ 00:00.033 | 00:16.266 | 00:08.803 | 00:04.034 [ 00:00.226 24
Deruijterdave Niveau 3A 02:01.901 [ 00:00.061 | 00:16.328 | 00:08.742 | 00:04.095 [ 00:00.165 29
SaygiAnil Niveau 3A 02:01.987 [ 00:00.086 | 00:16.414 | 00:08.655| 00:04.182 [ 00:00.078 14
Timmermansvico Niveau 3A 02:02.052 | 00:00.064 | 00:16.479 [ 00:08.590 | 00:04.247 | 00:00.013 31
P92080 Niveau 4 02:02.347 | 00:00.294 | 00:16.774| 00:08.296 | 00:16.774 | 00:03.324 29
Riedeleckehardt Niveau 3A 02:02.349 [ 00:00.001 | 00:16.776 | 00:08.294 | 00:04.543 [ 00:00.282 29
Bakkerco Niveau 3A 02:02.504 [ 00:00.154 | 00:16.930| 00:08.139 | 00:04.698 [ 00:00.437 28
Jarnomiddelham Crew 02:02.735 [ 00:00.231 | 00:17.161 | 00:07.908 | 00:16.805 [ 00:10.989 31
Vanwanrooijron Niveau 3A 02:02.785 [ 00:00.050 | 00:17.212 ] 00:07.857 | 00:04.980 [ 00:00.719 29
Bekkerjari Niveau 3A 02:03.059 [ 00:00.273 | 00:17.486 | 00:07.584 | 00:05.253 [ 00:00.992 30
Hagemanbarry Niveau 3B 02:03.082 | 00:00.023 | 00:17.509 | 00:07.560 | 00:00.000 [ 00:07.381 23




Dewitferran Niveau 3A 02:03.142 [ 00:00.059 | 00:17.568 | 00:07.501 | 00:05.336 [ 00:01.075 3
Paapjeroen Niveau 3B 02:03.153  00:00.011 | 00:17.580] 00:07.490 | 00:00.070 [ 00:07.311 17
P169994 Niveau 4 02:03.258 [ 00:00.104 | 00:17.685| 00:07.385| 00:17.685 [ 00:04.235 22
Vankasterengilberto | Niveau 3B 02:03.284 [ 00:00.026 | 00:17.711] 00:07.358 | 00:00.201 [ 00:07.179 21
Pijecugene Niveau 3A 02:03.376 [ 00:00.091 | 00:17.802| 00:07.267 | 00:05.570 [ 00:01.309 13
Vandenoeverstefan | Niveau 3B 02:03.421 | 00:00.045| 00:17.848 [ 00:07.221 [ 00:00.338 | 00:07.042 19
P04943 Niveau 4 02:03.431 | 00:00.009 | 00:17.857 | 00:07.212| 00:17.857 [ 00:04.408 24
Nijhuispatrick Niveau 3A 02:03.476 | 00:00.045 | 00:17.903 | 00:07.166 | 00:05.671 | 00:01.410 27
Portafabiano Niveau 3B 02:03.480 [ 00:00.003 | 00:17.906 | 00:07.163 | 00:00.397 [ 00:06.984 24
P157589 Niveau 4 02:03.575 | 00:00.095 | 00:18.001 | 00:07.068 | 00:18.001 [ 00:04.552 22
Witsenarjen Niveau 2 02:03.592 [ 00:00.016 | 00:18.018 | 00:07.051 | 00:02.622 [ 00:12.448 17
Deheeralexander Niveau 3A 02:03.826 | 00:00.234 | 00:18.253 | 00:06.816 | 00:06.021 [ 00:01.760 16
Keithben Niveau 3A 02:04.045 | 00:00.218 | 00:18.472| 00:06.598 | 00:06.239 [ 00:01.978 22
P04930 Niveau 4 02:04.086 | 00:00.041 | 00:18.513 | 00:06.556 | 00:18.513 [ 00:05.064 14
P152705 Niveau 4 02:04.111 | 00:00.024 | 00:18.537 | 00:06.532| 00:18.537 [ 00:05.088 29
Nijhuismaarthen Niveau 3A 02:04.113 | 00:00.002 | 00:18.540| 00:06.529 | 00:06.308 [ 00:02.047 25
Mathijsenlukas Niveau 3A 02:04.143 | 00:00.029 | 00:18.569 | 00:06.500 | 00:06.337 [ 00:02.076 29
P159106 Niveau 4 02:04.399 [ 00:00.256 | 00:18.825| 00:06.244 | 00:18.825 [ 00:05.376 20
Schatbornthomas Niveau 3B 02:04.429 [ 00:00.030 | 00:18.856 | 00:06.214 | 00:01.346 [ 00:06.035 22
Lindhoutniels Niveau 3A 02:04.784 [ 00:00.355| 00:19.211] 00:05.858 | 00:06.979 [ 00:02.718 27
Devasconceloseduard Niveau 2 02:04.864 [ 00:00.079 | 00:19.290| 00:05.779 | 00:03.894 [ 00:11.176 31
Arendsrudy Niveau 2 02:05.040 [ 00:00.176 | 00:19.466 | 00:05.603 | 00:04.070 [ 00:11.000 31
Luitenjohan Niveau 3A 02:05.076 [ 00:00.036 | 00:19.503 | 00:05.567 | 00:07.270 [ 00:03.009 26
Klimaschewskimarcuq Niveau 3A 02:05.145 [ 00:00.069 | 00:19.572 | 00:05.498 | 00:07.339 [ 00:03.078 38
Hardgoan Niveau 3A 02:05.208 [ 00:00.062 | 00:19.634 | 00:05.435| 00:07.402 [ 00:03.141 27
Faassecarlo Niveau 3B 02:05.229 [ 00:00.021 | 00:19.656 [ 00:05.413 [ 00:02.146 | 00:05.234 25
Vinkroel Niveau 3B 02:05.329 [ 00:00.100 | 00:19.756 | 00:05.313 | 00:02.247 [ 00:05.134 20
P238671 Niveau 4 02:05.333 [ 00:00.003 | 00:19.760 | 00:05.310| 00:19.760 [ 00:06.310 31
Bussbjorn Niveau 2 02:05.395 [ 00:00.062 | 00:19.822 | 00:05.247 | 00:04.425 | 00:10.644 31
Vanduinenemko Niveau 3B 02:05.473 | 00:00.078 | 00:19.900| 00:05.169 | 00:02.391 [ 00:04.990 27
Lakdirk Niveau 3A 02:05.565 | 00:00.091 | 00:19.992| 00:05.078 | 00:07.759 [ 00:03.498 26
Degeusalvin Niveau 3A 02:05.716 | 00:00.151 | 00:20.143 | 00:04.926 | 00:07.911 [ 00:03.650 15
Deweijsvincent Niveau 3A 02:05.775 | 00:00.058 | 00:20.201 | 00:04.868 | 00:07.969 [ 00:03.708 19
Hendriksnick Niveau 3B 02:06.166 | 00:00.391 | 00:20.592 | 00:04.477 | 00:03.083 [ 00:04.298 19
Oosterhuisrolf Niveau 1 02:06.308 [ 00:00.142 | 00:20.735| 00:04.335| 00:00.000 [ 00:32.858 28
Beemsternico Niveau 3A 02:06.311 | 00:00.002 | 00:20.737 | 00:04.332 | 00:08.505 [ 00:04.244 10
P238717 Niveau 4 02:06.353 [ 00:00.042 | 00:20.780| 00:04.289 | 00:20.780 [ 00:07.331 29
Daniéldaniél Niveau 3B 02:06.383 [ 00:00.029 | 00:20.809 | 00:04.260 | 00:03.300 [ 00:04.081 26
Simonsrichard Niveau 3B 02:06.550 | 00:00.167 | 00:20.976 | 00:04.093 | 00:03.467 | 00:03.914 25
Bakkerniels Niveau 1 02:06.627 | 00:00.077 | 00:21.054 | 00:04.016 | 00:00.319 [ 00:32.539 29
P238662 Niveau 4 02:06.647 | 00:00.019 | 00:21.073 | 00:03.996 | 00:21.073 [ 00:07.624 32
Thijsseclaasepieter | Niveau 3B 02:06.844 [ 00:00.197 | 00:21.271 | 00:03.799 ] 00:03.761 [ 00:03.620| 22
Josterhorst Crew 02:07.089 | 00:00.245 | 00:21.516| 00:03.553 | 00:21.160 | 00:06.634 22
Dennissnoek Crew 02:07.535 | 00:00.445| 00:21.961 | 00:03.108 | 00:21.605 [ 00:06.189 26
Pietjesse Niveau 3B 02:07.701 | 00:00.166 | 00:22.128 | 00:02.942 | 00:04.618 [ 00:02.763 25
Jurrisbent Crew 02:07.711 | 00:00.009 | 00:22.137 [ 00:02.932 | 00:21.781 | 00:06.013 14
Tammelivo Niveau 2 02:08.276 | 00:00.565 | 00:22.703 | 00:02.367 | 00:07.306 [ 00:07.764 27
P209817 Niveau 4 02:08.401 [ 00:00.125 | 00:22.828 | 00:02.241 | 00:22.828 [ 00:09.379 14
P239755 Niveau 4 02:08.506 [ 00:00.104 | 00:22.933 | 00:02.137 | 00:22.933 [ 00:09.483 22
Branderhorstmick Niveau 2 02:08.771 | 00:00.264 | 00:23.198 | 00:01.872 | 00:07.801 [ 00:07.269 26
Deboerhenk Niveau 3B 02:08.846 [ 00:00.074 | 00:23.272 | 00:01.797 | 00:05.763 [ 00:01.618 15
P174130 Niveau 4 02:08.920 [ 00:00.074 | 00:23.347| 00:01.722 | 00:23.347 [ 00:09.898 20
P187481 Niveau 4 02:08.943 | 00:00.022 | 00:23.369| 00:01.700 | 00:23.369 [ 00:09.920 19
Vanderlansron Niveau 3B 02:09.032 [ 00:00.089 | 00:23.459 | 00:01.610 | 00:05.950 | 00:01.431 24
Groenwilly Niveau 3A 02:09.123 [ 00:00.090 | 00:23.550| 00:01.519| 00:11.318 [ 00:07.057 7
Vannijenrudi Niveau 3B 02:09.424 | 00:00.300 | 00:23.850| 00:01.219 | 00:06.341 [ 00:01.040 21
Bittnerdetlef Niveau 3B 02:09.588 [ 00:00.164 | 00:24.015| 00:01.054 | 00:06.505 [ 00:00.875 21
Sinotquinten Niveau 3B 02:09.930 [ 00:00.342 | 00:24.357 | 00:00.712 | 00:06.848 [ 00:00.533 11

4




Resultados

Coopmanswil Niveau 3B 02:09.962 [ 00:00.032 | 00:24.389 | 00:00.680 | 00:06.880 | 00:00.501 22
Erwindevries Crew 02:10.057 [ 00:00.095 | 00:24.484 | 00:00.585| 00:24.128 | 00:03.666| 29
Postmabernard Niveau 3B 02:10.157( 00:00.099 | 00:24.584 | 00:00.485| 00:07.074 | 00:00.306 15
Potzerobert Niveau 3B 02:10.946 [ 00:00.789 | 00:25.373 | 00:00.303 | 00:07.864 | 00:00.482 19
Visserjeroen Niveau 3B 02:10.980 [ 00:00.033 | 00:25.407 | 00:00.336 | 00:07.897 [ 00:00.515 7
Aalbersdennis Niveau 3B 02:10.988 [ 00:00.008 | 00:25.415| 00:00.344 | 00:07.905 [ 00:00.523 6
Vandongenmarvin Niveau 2 02:10.992 [ 00:00.004 | 00:25.419 | 00:00.349 | 00:10.023 | 00:05.047 11
Langeveldrob Niveau 3B 02:11.333 [ 00:00.340 | 00:25.760 | 00:00.689 | 00:08.250 [ 00:00.868 | 25
Vangeunskay Niveau 3B 02:11.866 [ 00:00.533 | 00:26.293 | 00:01.223 | 00:08.784 [ 00:01.402 | 21
Maarleveldleo Niveau 3B 02:12.044 [ 00:00.177 ] 00:26.471 | 00:01.401 | 00:08.961 | 00:01.580 17
Sijtsmafrans Niveau 3B 02:12.163 [ 00:00.118 | 00:26.590 | 00:01.519] 00:09.080 [ 00:01.698 | 22
P209825 Niveau 4 02:12.186 [ 00:00.023 | 00:26.613 | 00:01.542 ] 00:26.613 [ 00:13.163 | 22
Isitankerem Niveau 3B 02:12.637 [ 00:00.451 ] 00:27.064 | 00:01.994 | 00:09.554 [ 00:02.173 11
Sashans Niveau 2 02:13.020 [ 00:00.383 | 00:27.447 | 00:02.377] 00:12.050 [ 00:03.019] 26
Vanderbergliesbeth [ Niveau 3B 02:13.269 [ 00:00.248 | 00:27.696 | 00:02.625] 00:10.186 | 00:02.804| 22
P168571 Niveau 4 02:13.270 [ 00:00.000 | 00:27.696 | 00:02.626 | 00:27.696 [ 00:14.247| 23
Sessinkpaul Niveau 3B 02:13.389 | 00:00.119] 00:27.816| 00:02.745] 00:10.306 | 00:02.924 19
Schalksjelle Niveau 3B 02:13.570 [ 00:00.181 ] 00:27.997 | 00:02.927 | 00:10.488 | 00:03.106 18
Schooldermanleslie | Niveau 2 02:13.678 [ 00:00.107 | 00:28.104 | 00:03.034 | 00:12.708 [ 00:02.362 11
Dijkstrarene Niveau 3B 02:13.777 | 00:00.099 | 00:28.204 | 00:03.134 | 00:10.695 | 00:03.313 17
Wiltsthomas Niveau 3B 02:14.035 [ 00:00.257 | 00:28.462| 00:03.392 | 00:10.952 | 00:03.571 24
Doorninkarie Niveau 2 02:14.092 | 00:00.056 | 00:28.519| 00:03.448 | 00:13.122 | 00:01.948 | 26
Lustigmartijn Niveau 2 02:14.308 [ 00:00.216 | 00:28.735] 00:03.664 | 00:13.338 | 00:01.732| 30
Vinkmike Niveau 2 02:14.319 | 00:00.010| 00:28.745] 00:03.675| 00:13.349 | 00:01.721 27
Boomantoine Niveau 2 02:14.496 | 00:00.176 | 00:28.922 | 00:03.852 | 00:13.526 | 00:01.544| 26
Velzeboerjohan Niveau 2 02:14.620 | 00:00.124 | 00:29.047 | 00:03.977 | 00:13.650 | 00:01.419| 28
Sonderenmarc Niveau 2 02:14.853 [ 00:00.232 | 00:29.280 [ 00:04.209 | 00:13.883 | 00:01.187 23
Goertznoud Niveau 2 02:14.960 [ 00:00.107 | 00:29.387 | 00:04.317 | 00:13.991 | 00:01.079| 26
Bulthuischris Niveau 3B 02:14.966 [ 00:00.005 | 00:29.392| 00:04.322 | 00:11.883 | 00:04.501 24
Deroossander Niveau 2 02:15.204 [ 00:00.238 | 00:29.631 | 00:04.561 | 00:14.234 [ 00:00.835 24
Poldermanjeroen Niveau 3B 02:15.257 [ 00:00.053 | 00:29.684 | 00:04.614 | 00:12.175 | 00:04.793 23
